
 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO 
 

Nome: Pringles Hot & Spicy  
Produttore:  Pringles 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Allergeni: Contiene Grano/Frumento/Latte 
 
Denominazione dell’alimento: 
Patate Disidratate  
 
Ingredienti:  
 
Patate disidratate 
Oli vegetali (girasole, mais) 
Farina di riso 
Amido di frumento 
Farina di mais 
Condimento a base di spezie piccanti (spezie, zucchero, esaltatori di sapidità {glutammato 
monosodico, guanilato disodico, inosinato disodico}, brodo granulare (sale, proteina vegetale 
idrolizzata, olio di girasole), pomodoro in polvere, aromi, estratto di lievito, siero di latte in polvere 
{latte}, destrosio, amido di mais modificato, sciroppo di glucosio, acidificanti {acido citrico, acido 
lattico}, proteine del latte, cipolla in polvere, estratto di peperoncino jalapeno, paprika in polvere, 
peperoncino in polvere, aglio in polvere, colorante {estratto di paprika}, correttore di acidità {lattato di 
calcio}, aromi di affumicatura) 
Emulsionante (E471) 
Maltodestrina 
Sale 
Colorante (norbissina di annatto) 

 
Dichiarazione Nutrizionale:  

 /100 g /30 g RI* /30 g 

Energia 2222 kJ 667 kJ 8% 

Grassi 32 g 9.6 g 14% 

di cui acidi grassi saturi 3.0 g 0.9 g 5% 

Carboidrati 55 g 17 g 7% 

di cui zuccheri 2.7 g 0.8 g 1% 

Fibre 2.9 g 0.9 g - 

Proteine 4.7 g 1.4 g 3% 

Sale 1.4 g 0.42 g 7% 

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) 

Numero di porzioni per una confezione di 175g: 5-6 

_________________________________________________________________________ 
 

Ragione Sociale ed Indirizzo:  
 

WMB Pringles BVBA/SPRL, Eggstraat 1, 2800 Mechelen  


